
                                        Uchwała Nr III/19/2002 
                                        Rady Gminy Baruchowo  
                                        z dnia 10 grudnia 2002 roku. 
 
w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów na 2003 rok  
 
                  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ art. 
14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych / Dz. U. z 
2002 r.  Nr  9, poz. 84 z późn. zm./ 
 
 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§  1. 
Ustalić na rok stawkę podatku od posiadania psów przez  osoby fizyczne  
w następującej wysokości: 
a/ od jednego psa - 10 zł    
b/ od drugiego psa -  10 zł  
c/ od trzeciego i następnego psa –  18 zł  

§ 2. 
Zwalnia się z podatku od posiadania psów jednego psa utrzymywanego przez 
właściciela gospodarstwa domowego nie będącego gospodarstwem rolnym, w 
celu pilnowania mieszkania, bądź nieruchomości. 
 

§ 3. 
Najpóźniej do 15 marca 2003 roku należy zgłosić do sołtysa obowiązek 
podatkowy od posiadania psów. 

§ 4. 
Termin płatności podatku ustala się do 30 czerwca 2003 r. w kasie Urzędu 
Gminy. 
                                                              § 5. 
Pobór podatku od osób fizycznych następuje w drodze inkasa przez sołtysów za 
wynagrodzeniem w wysokości 3% zainkasowanej kwoty.  
 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                             § 7. 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2003 r. i podlega ogłoszeniu w 
sposób  zwyczajowo przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady  
Jarosław  Komorek 

 


